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Miroslav Žamboch to jeden z najpopularniejszych i najbardziej pracowitych czeskich pisarzy fantasy i
s-f.

Jego powieści są w Czechach wydawane od ponad 15 lat, dotychczas wydał kilkanaście powieści i
zbiorów opowiadań, które zagwarantowały mu renomę porównywalną z tą, jaką w Polsce cieszy się
Jarosław Grzędowicz, Andrzej Ziemiański, Jacek Piekara czy Andrzej Sapkowski.

Uznanie czytelników zdobył m.in. kreacją niesamowitych, wyrazistych i w całości wyjątkowych
postaci jak Koniasz czy Bakly.

Tym razem wraca do ukochanego przez czytelników świata Koniasza w trzech niepublikowanych w
Polsce opowiadaniach.

O książce:

Według starego prawa na trzydzieści dni przed koronacją ogłasza się wolne łowy. Kto następcę tronu
zabije, ten ma szansę na zajęcie jego miejsca. Na miesiąc przed koronacją starszy syn władcy ginie w
wyniku nieszczęśliwego wypadku, a jego bratu Tekuardowi, który właśnie stał się zwierzyną łowną,
nie pozostaje nic innego oprócz ucieczki przed zabójcami, najemnymi czarodziejami, przed całym
światem. Mimo iż jego szanse na przeżycie są niemal równe zeru, za wszelką cenę stara się umknąć
łowcom.

Miałem już wszystkiego dość. Czarodziejów, wyszkolonych assasinów, treningu i studiowania magii.
Nigdy nie chciałem być czarodziejem, unikałem ich, nie ceniłem magii bardziej niż to było konieczne.
Wszystko to zdało się na nic, ponieważ mój ojciec był największym magiem na Kontynencie a ja będę
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musiał umrzeć z tego powodu. A wraz ze mną bliżej nieokreślona ilość innych ludzi.

Trzy historie. Prawdziwy popis zręczności literackiej najpopularniejszego czeskiego autora fantasy.
Długi sprint bez tchu, gdzie o dziwo, to ostatni bierze wszystko.

O autorze:

Miroslav Žamboch - urodził się 13 stycznia 1972 roku w Hranicach na Morawach. Okazał się
niebagatelnym umysłem ścisłym - ukończył fizykę na wydziale inżynierii jądrowej Politechniki
Praskiej, potem pracował w Instytucie Badań Jądrowych w miejscowości Řež, zajmując się tam
między innymi... rozbijaniem atomów. Jego powieści bywają uznawane za kontrowersyjne; ich cechą
charakterystyczną jest duża dawka akcji (i krwi wrogów) oraz kreacje głównych bohaterów –
"prawdziwych twardzieli". Žamboch jest miłośnikiem sportów ekstremalnych (rowerowy downhill),
amatorsko boksuje, walczy w pokazach judo, jego pasją jest również wbieganie na górskie szczyty.
Doświadczenia te wykorzystuje w swojej twórczości. Inne zainteresowania: kobiety, wino i śpiew.
Jego ulubione lektury to Władca Pierścieni J.R.R. Tolkiena i Diuna F. Herberta, aczkolwiek jego
pisarstwo dzieł tych twórców raczej nie przypomina – Žamboch stawia na akcję.
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